
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 30.08.2024 11:45
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.08.2024№686

с. Мошенское

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о 
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 
Мошенского муниципального района, утвержденным решением Думы  
Мошенского муниципального округа от 29.04.2014  № 361, Администрация   
Мошенского  муниципального округа Новгородской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году 
(Приложение № 1). 

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа Новгородской области» и разместить на 
официальном сайте Мошенского муниципального округа Новгородской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова 



2

Утвержден
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 30.08.2024 № 686

Перечень объектов, 
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

№
п/п

Реестровый
номер

Наимено-
вание объ-

екта

Адрес Год 
ввода

Начальная 
стоимость

Остаточ-
ная стои-

мость

Инвентар-
ный номер

Пло-
щадь 

общая

Сведения о 
регистра-
ции права

- - - - - - - - -


